



INNKALLING TIL MØTE I RÅDET FOR RINGERIKSREGIONEN

Møtested:

Tid: 22.mai, kl. 09.00- 12.30

Møtedeltagere	Merknad/evt. vara	Forfall
Kjell B Hansen, ordfører Ringerike		
Tore Isaksen, rådmann Ringerike		
Per Berger, ordfører Hole		
Torger Ødegaard, rådmann Hole		
Lars Magnussen, ordfører Jevnaker		
May- Britt Nordli, rådmann Jevnaker		
Olav Skinnnes, BFK		
Terje Vegard Kopperud, BFK		
Gro Solberg, BFK		
Tone Reneflot Thoresen, regionkoordinator		

I tillegg inviteres representanter fra Ringerike utvikling AS, Ringerike Næringsforening, Vei og bane, Innovasjonsløft, USN og Gjøvikregionen Hadeland og Ringerike Reiseliv.

Møtet er åpent og pressen blir invitert.

Eventuelle forfall bes meldt til Tone Reneflot Thoresen på e-post:

tone.thoresen@ringerike-utvikling.no

Ringeriksregionen 13.05.2019

Kjell B. Hansen Rådsleder Ringeriksregionen

Saker til behandling

Sak 1. Åpning av møtet

Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

Sak 2. Referater

Referat fra Rådet for Ringeriksregionen 20.02.2019

Forslag til vedtak: Referat fra Rådet for Ringeriksregionen 20.2.2019 godkjennes.

Sak 3 Orienteringer

a) Orientering om UngInvest AIB (Arbeidsinstituttet) v/Buskerud fylkeskommune.

Buskerud fylkeskommune har vært rundt til alle regionrådene med en orientering om UngInvest, og nå kommer de til Rådet for Ringeriksregionen.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

b) Ringeriksregionen og Modum. Felles interesser i NTP 2022-33? v/rådgiver Matz Sandman Ordfører og rådmann i Modum kommune er invitert til å ta del i diskusjonen.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

c) Omstillingsprosjektet v/programleder Stig Endre Elvevoll

I løpet av den siste perioden har det regionale omstillingsprogrammet utviklet et kundesentrert akseleratorprogram for små bedrifter (SB), inkludert støttestrukturer. Akseleratoren kalles SIGR Accelerator og er forankret og har sin tilhørighet i Ringeriksregionen, men strekker seg også ut over disse grensene.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

Sak 4 Arbeidet med nye kommuneregioner i Viken og behov for endringer i vedtekter for regionrådet v/rådmann May-Britt Nordli

Fellesnemnda i Viken fylkeskommune har engasjert NIVI analyse til å utrede framtidig politisk samarbeidsstruktur mellom fylkeskommunen og kommunene i Viken. Som ledd i dette er det oversendt fem spørsmål til kommunene og regionrådene i framtidige Viken.

Disse spørsmålene er det ønskelig å besvare via regionrådet. Et forslag til uttalelse vil bli utsendt før møtet.

Videre er det behov for å oppdatere vedtektene for regionrådet som følge av nye regler i ny kommunelov og generelt behov for å fornye vedtektene. Det vil bli orientert om opplegget for dette i møtet.

Forslag til vedtak: Uttalelsen fra regionrådet til NIVI analyse vedtas. Opplegg for endring av vedtekter for Rådet for Ringeriksregionen tas til orientering.

Sak 5. Eventuelt